Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014.

                              № 228

п. Щеглово

О внесении изменений в постановление от 25.06.2012г. №77 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Щегловское сельское поселение» исполнения муниципальной функции «Организация сбора и вывоза мусора с несанкционированных свалок»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, с ч.1,ч.3 ст.47, Федерального закона от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Всеволожской городской прокуратуры №07-27/205 от 14.06.2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление от 25.06.2012г. №77 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Щегловское сельское поселение» исполнения муниципальной функции «Организация сбора и вывоза мусора с несанкционированных свалок»:

1.1. Пункт 3 постановления читать в следующей редакции:

-вместо текста: « Контроль за исполнением постановления оставляю  за заместителем главы администрации по ЖКХ»,

-читать текст: «Постановление вступает в силу с момента его подписания».
2. Добавить пункт 4 и читать его в следующей редакции:

«Контроль за исполнением постановления оставляю за собой».
И.о. Главы администрации

Т.А. Чагусова